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	О внесении изменений в приложение 1 к Административному регламенту предоставления государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению государственных учреждений службы занятости населения Республики Татарстан, утвержденному  приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 18.02.2016 № 78 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению государственных учреждений службы занятости населения Республики Татарстан»


	


П р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение 1 к Административному регламенту предоставления государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению государственных учреждений службы занятости населения Республики Татарстан,  утвержденному приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 18.02.2016 № 78 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению государственных учреждений службы занятости населения Республики Татарстан», изменение, изложив его в новой редакции (прилагается):

Приложение 1

к Административному регламенту предоставления государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению государственных учреждений службы занятости населения Республики Татарстан 

(в редакции приказа Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан 

от _______ 2017  №______)
Сведения об органах, учреждениях и должностных лицах, ответственных 

за предоставление государственной услуги по содействию безработным гражданам в переезде и безработным гражданам и членам их семей 
в переселении в другую местность для трудоустройства по направлению государственных учреждений службы занятости населения 
Республики Татарстан
1. Государственные учреждения службы занятости населения Республики Татарстан
	Наименование 

Центра занятости населения
	Телефон
	Адрес места  нахождения,

электронный адрес


	Филиал ГКУ «Центр занятости населения Менделевского района» по Агрызскому  району
	(85551) 

2-31-73

	422230, г.Агрыз, ул. К. Маркса, д. 11а

Centr.Agryzskiy@tatar.ru



	ГКУ «Центр занятости населения г.Азнакаево»   
	(85592) 

7-57-90
	423330, г.Азнакаево, ул. Строителей, д. 10

Czn.Aznakaevo@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Аксубаевского    района» 
	(84344) 

2-73-94
	423060,пгт.Аксубаево, ул. Романова, д. 6

Czn.Aksubaevo@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Актанышского  района» 
	(85552) 

3-09-83
	423740, с.Актаныш, пр. Ленина, д. 8

Czn.Aktanysh@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Алексеевского  района» 
	(84341) 

2-54-00
	422900, пгт.Алексеевское,ул. Ленина, д. 87

Czn.Alekseevskoe@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Алькеевского   района»
	(84346) 

2-15-89
	422870, с.Базарные Матаки, ул. Советская, д. 8

Czn.Alkeevo@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Альметьевск»  
	(8553) 

32-34-99
	423452, г.Альметьевск,ул. Герцена, д. 86а

Czn.Almet@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Апастовского района» 
	(84376) 

2-12-15
	422350,с.Апастово, ул. Шоссейная, д. 5

Czn.Apastovo@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Арского района»  
	(84366) 

3-17-33
	422000, пгт.Арск, ул. Банковская, д. 6в

Centr.Arskiy@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Атнинского района» 
	(84369) 

2-16-51
	422750, с.Б.Атня, ул. Советская, д. 63

Czn.Atnya@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Бавлы» 
	(85569) 

5-62-29
	423930, г.Бавлы, ул.Энгельса, д. 56

Czn.Bavly@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения  Балтасинского   района»
	(84368) 

2-44-19
	422250, пгт. Балтаси, ул.Советская, д. 16

Czn.Baltasi@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Бугульма»  
	(85594) 

4-17-60
	423230, г.Бугульма, ул.Октябрьская, д. 15

Czn.Bugulma@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Буинск»  
	(84374) 

3-13-73
	422430, г.Буинск, ул. Р.Люксембург, д. 157/1

Czn.Buinsk@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения  Верхнеуслонского   района»
	(84379) 

2-18-99
	422570, с.Верхний Услон, ул. Медгородок, д. 1

Czn.V-uslon@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Высокогорского   района»
	(84365) 

3-16-17
	422700, с.Высокая Гора, ул. Центральная, д. 7

CZN.VGora@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Дрожжановского   района
	(84375) 

2-25-87
	422470, с.СтароеДрожжаное, ул. Школьная, д. 16

Czn.Drozhzhanoe@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения     

г.Елабуга»
	(85557) 

7-58-58
	423600, г.Елабуга, ул. Спасская, д. 5

Czn.Elabugi@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Заинск» 
	(85558) 

7-15-43
	423520, г.Заинск, пр. Нефтяников, д. 39

Czn.Zainsk@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Зеленодольск»   
	(84371) 

5-64-90
	422550, г.Зеленодольск, ул.Татарстан, д.1
Czn.Zdol@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Кайбицкого  района»
	(84370) 

2-12-60
	422330, с.Б.Кайбицы,Солнечный бульвар, д. 7

Czn.Kaibicy@tatar.ru

	Филиал ГКУ «Центр занятости населения Тетюшского района» по Камско-Устьинскому  району
	(84377) 

2-14-67


	422820, пгт.КамскоеУстье,ул. К.Маркса, д. 2

Filial.K-uste@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения  Кукморского   района»
	(84364) 

2-67-54
	422110, пгт. Кукмор, ул. Ворошилова,44

Czn.Kukmor@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Лаишевского  район»
	(84378) 

2-48-12
	422610, пгт. Лаишево, ул. Первомайская, д. 16

Laish.Czn@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Лениногорск» 
	(85595) 

5-59-70
	423250, г.Лениногорск, ул. Гагарина, д. 51

Czn.Leninogorsk@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения  Мамадышского   района»
	(85563) 

3-35-57
	422190, г.Мамадыш, ул. М. Джалиля, д. 12

Czn.Mamadysh@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения  Менделеевского   района»
	(85549) 

2-23-57
	423650, г.Менделеевск, ул. Фомина, д. 19

Czn.Men@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Мензелинского района
	(85555) 

3-23-80
	423700, г.Мензелинск, ул. Ленина, д. 78

Czn.Menzelinsk@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Муслюмовского  района
	(85556)

2-55-80
	423970, с.Муслюмово, ул. Пушкина, д. 47

Czn.Muslymovo@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения г.Набережные Челны»
	(8552) 

52-42-68
	423831, г.НабережныеЧелны,пр. Сююмбике, д. 47

Chelny.CZN@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Нижнекамск» 
	(8555) 

42-40-79
	423570,г.Нижнекамск, ул. Бызова, д. 20а

Czn.Nk@tatar.ru

	Камско-Полянский отдел 

ГКУ «Центр занятости населения 

г.Нижнекамск»
	(8555)

33-98-61
	423564, Нижнекамский район,

пгт.Камские Поляны, д.2/01

Czn.Nk@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Новошешминского   района»
	(84348) 

2-30-42
	423190, с.Новошешминск, ул. Советская, д. 80

Czn.Novoshesh@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Нурлат» 
	(84345) 

2-46-30
	423040, г.Нурлат, ул. Хамадеева Р.С., д. 19

Czn.Nurlat@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения  Пестречинского   района»
	(84367) 

3-04-84
	422770, с.Пестрецы, ул. Советская, д. 34

CentrZan.Pestr@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Рыбно-Слободского   района»
	(84361) 

2-21-81
	422650, пгт.РыбнаяСлобода,ул. Ленина, д. 48

Czn.R.sloboda@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения  Сабинского   района»
	(84362) 

2-28-16
	422060, пгт. Богатые Сабы, ул. Закира Юсупова, д. 7

SZN.Saby@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Сармановского района»
	(85559)

2-42-62
	423350, с.Сарманово,ул. Ленина, д. 26
Czn.Sarmanovo@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Спасского района»
	(84347) 

3-07-72
	422820, г.Болгар,ул. Хирурга  Шеронова, д. 21

Czn.Bolgar@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Тетюшского района»
	(84373)

2-63-29
	422370, г.Тетюши, ул. Площадь Свободы, д. 45

Czn.Tetyushi@tatar.ru

	Филиал ГКУ «Центр занятости населения г.Набережные Челны» по Тукаевскому району
	(8552) 

52-96-97


	423831, г.НабережныеЧелны,пр. Сююмбике, д. 47

Czn.Tukaev@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Тюлячинского района»
	(84360) 

2-13-51
	422080, с.Тюлячи, ул. Ленина, д. 73

Czn.Tyulyachi@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Черемшанского района»
	(84396) 

2-54-59
	423100, с.Черемшан, ул. Титова, д. 5

Czn.Cheremshan@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 

г.Чистополя» 
	(84342) 

5-13-34
	422980, г.Чистополь, ул. К.Маркса, д. 35

Czn.chist@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Ютазинского  района»
	(85593) 

2-98-00
	423950, пгт.Уруссу, ул. Пушкина, д. 38

Czn.Yutazy@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения 
г.Казань»
	(843)

562-48-33
	420034, г.Казань, ул. Декабристов, д. 81а

Czn.g_Kazan@tatar.ru

	Филиал ГКУ «Центр занятости населения г. Казани» по Советскому району
	(843)

273-85-03
	420029, г.Казань,ул. Журналистов, д.13а

CZN/Sovetskiy@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Авиастроительного района»
	(843)

537-86-00
	420085,г. Казань,ул. 1-ая Муромская, д.33а

Czn.Avia@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Вахитовского района»
	(843)

277-51-59
	420059, г.Казань,ул. Павлюхина, д.102

Czn.Vah@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Кировского района»
	(843)

554-77-36
	420032, г.Казань,ул. Слободская, 23

czn.kirovskiy@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Московского района»
	(843)

564-58-72
	420039, г.Казань,ул. Гагарина, д.46

czn.moskovski@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Ново-Савиновского района»
	(843)

560-88-98
	420044, г.Казань,пр. Ибрагимова, д.41

Czn.Novosavin@tatar.ru

	ГКУ «Центр занятости населения Приволжского района»
	(843)

224-86-83
	420101, г.Казань,ул. Братьев Касимовых, д. 22/7

CZN.Privol@tatar.ru


2. Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
	Наименование должности
	Телефон
	Электронный адрес

	Министр
	557-20-01
	mtsz@tatar.ru

	Заместитель министра
	557-20-03
	mtsz@tatar.ru

	Начальник отдела  трудовой миграции и взаимодействия с работодателями  
	557-21-58
	Azat.Ayupov@tatar.ru


3. Кабинет Министров Республики Татарстан
	Наименование должности 
	Телефон
	Электронный адрес

	Начальник Управления социального развития
	264-77-29
	pisma@tatar.ru


Министр                                                                                                  Э.А.Зарипова
